[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2021 г. № 9-15
Об отмене решения
На основании Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае» и Устава Тасеевского района Красноярского края Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 07.04.2021 № 8-6 «О проекте закона Красноярского края «О внесении изменений в статью 2 Закона края «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае» отменить.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования на сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.

Председатель  Тасеевского                                                               С.Е.Варанкин

районного Совета депутатов